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LEZHA KONSTRUKSION SH.P.K. 
Pasqyra e Performances 

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres 
Periudha raporuese 01 01 2016 deri 3112 2016 

Ti! ardhura nga aktlvltetll shfryti!zlmlt 
Ndryshlml ni! lnventarin e produkteve ti! gatshme dhe prodhimit ni! proces 
Puna e krver nga nJi!sla ekonomlke dhe e kapitallzuar 
Ti! ardhura ti! tJera ti! shfrvti!zlmit 

Linda e pari! dhe materlale ti! konsumueshme 
1 Lenda e /Xlr~ dhe mater/ale t~ konsumueshme 
2 T~ tjera shpenzime 

5hpenzlme ti! personelit 
1 Paqat dhe shp~rblimet e personelit 

2 
Shpenzime t~ sigurimeve shoqerare/sh~ndetsore (paraqitur ve~mas nga shpenzimet per 

pensionet} 
Zhvleri!slmll aktlveve afat&lata materiale 
Shpenzlme konsuml dhe amortlzlml 
5hpenzlme ti! tJera shfrvti!zlml 
Ti! ardhura ti! tlera 

T~ ardhura nga nj~sit~ ekonomike ku ka lnteresa pjesemarrese (paraqitur ve~mas te ardhurat 
1 

nga njl!sit~ ekonomike brenda grupit} 

2 
T~ ardhura nga Invest/met dhe huatl! e tjera pjesl! e aktiveve afatgjata (paraqitur ve~mas te 
ardhurat nga n}~sit~ ekanamike brenda qrupit} 

3 
lnteresa tl! ark~tueshem dhe t~ ardhura tl! tjera t~ ngjashme (paraqitur ve~mas t~ ordhurat 
naa nitsit~ ~konomik~ brenda arvoitl 

Zhvleri!slmll aktlveve flnanclare dhe lnvestlmeve flnanclare ti! mbajtura sl aktlve afatshkurtra 

5hpenzlme flnanclare 

1 
Shpenzlme lnteres/ dhe shpenzime t~ ng}ashme (paraqitur ve~mas shpenzlmet p~r t'u paguar 
tek nj~sit~ ekanomike brenda grupit} 

2 Shpenzlme tl! tjera {inane/are 
Plesa e fltlmit/humbles nga pJesi!marrlet 
Fitlmi/Humbja para tatlmlt 
Shpenzlmll tatlmit mbl fltlmln 
1 Shpenzlml aktua/1 tat/mit mbi /itimin 
2 Shoenzim/1 tatlm /itimit t~ shtvrl! 
3 Pjesa e tatim j/Jimit t~ pj_es~marrjeve 

Fitimi/Humbja Neto e vltit 
Fitlmi/HumbJa pi!r: 

Pranaret e nil! sis~ ekonomike m~m~ 
lnteresat Jo-kantrolluese 

Pasqyra e ti! Ardhurave Gjlthi!pi!rfshlri!se 

Fitimi/Humbja e vitit 
Ti! ardhura ti! tjera R]ithi!perfshiri!se pi!r vitin: 
Diferencat (+/·1 nga pi!rkthimi 1 monedhi!s ni! veprlmtarl te huaja 
Diferencat (+/·1 nRa rivleresimi I aktiveve afatRiata materiale 
Oiferencat (+/·) nga rivleri!slml i aktivet financlare ti! mbajtura pi!r shitje 
Pjesa e te ardhurave R]itheperfshirese nga pjesemarrjet 
Totali I ti! ardhurave ti! tJera Riitheperfshlrese per vitin 
Totali i te ardhurave Riitheperfshirese per vitln 
Totali i te ardhurave/humbjeve R]ithepi!rfshlri!se pi!r: 

Pronarl!t e nj~sis~ ekonomike m~m/! 
lnteresat Jo-kontrolluese 

Monedha lek 
---- ·----;;e,Tudha- ---

2 016 2015 
1 218,998,013 251569124 
2 
3 
4 

5 (140 555 628) -147 973 648 
5.1 (140,555,628 (147 973 648) 
5.2 
6 (44,883 485) -41856 387 

6.1 (38,494,103 (35,904,213) 

6.2 (6,389,382) (5,952,174) 

7 
8 (11,766,129 (20 407,908) 
9 (7,652,518) (12 439,173) 
10 (2 249 969) -404 584 

10.1 

10.2 (2,249,969) (404,584) 

10.3 

11 

12 (2 393 830 ·3100 759 

12.1 (1,688,996) (3,064,278) 

12.2 (704,834 (36 481 
13 

9,496,454 25 386 664 
1,425,968 3,811,618 
1,425,968 3 811618 

8 070 486 21575 046 
0 0 
0 0 
0 0 

2 016 2015 
8 070 486 21575 046 

0 0 
8 070486 21575 046 


